关于长沙理工大学第四届四次教代会

立案情况的公告

校属各单位：

长沙理工大学教职工代表大会（以下简称教代会）提案是教

代会代表参与学校民主管理和民主监督职能的重要形式，是教

代会代表履行职责、行使民主权利的一项重要内容，认真征集

和督办提案是教代会的一项重要工作。2019 年 1 月 18～19 日

召开的长沙理工大学第四届四次教代会共收到68件教代会代表

提案，内容涉及人才培养、学科建设、教学管理、科研管理、行

政管理、信息化建设、校园文化、职工生活与福利、后勤服务管

理、校园环境治理等方面。经教代会提案工作小组审核，报教代

会主席团审定，确定立案提案 20件（含合并立案 34 件），建议

提案 15件（详见附件）。

特此公告。

附件：

1.长沙理工大学第四届四次教代会提案立案件情况汇总表

2.长沙理工大学第四届四次教代会提案建议件情况汇总表

长沙理工大学教代会提案工作小组

2019 年 3月 28日